
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2936

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:14:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2017

N° do Processo: 129

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/08/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/08/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/08/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário:23/08/2017 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para contratação de seguro para veículo Van Mercedes Benz
Sprinter 415-CDI 2017/2018 Zero Km 4 portas Combustível Diesel de uso do Departamento de
Saúde
Resumo: Contratação de empresa para contratação de seguro para veículo Van Mercedes Benz
Sprinter 415-CDI 2017/2018 Zero Km 4 portas Combustível Diesel de uso do Departamento de
Saúde

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2936/contratacao-de-empresa-para-contratacao-de-seguro-para-veiculo-van-mercedes-benz-sprinter-415-cdi-20172018-zero-km-4-portas-combustivel-diesel-de-uso-do-departamento-de-saude/

